
Edição nº.3131 - XIII - Terça, 29 de janeiro de 2019

Chave de verificação: domtdf003131c429012019 Pág.: 1 de 3

Sumário
EXTRATO CONTRATO 4-013-2019 - MIRANDA MILBRATZ
EXTRATO ATA 039-2019 - COMERCIAL FIOROT
EXTRATO ATA 040-2019 - SUPERMERCADO UNIVERSITÁRIO
EXTRATO ATA 041-2019 - HELSIAS DOS SANTOS
EXTRATO ATA 042-2019 - MARABERTO ALIMENTOS
EXTRATO CONTRATO 031-2019 - MARCIA ARAUJO DOS SANTOS
EXTRATO CONTRATO 5-030-2019 G. N. LOPES

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO CONTRATO 4-013-2019 - MIRANDA MILBRATZ

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N°0039/2018. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: MIRANDA
MILBRATZ MOTOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 29.332.159/0001-95. Contrato nº:
4-013-2019  no valor de R$ 25.989,36

(VINTE E CINCO MIL NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E TRINTA E SEIS
CENTAVOS). OBJETO: Contratação  de empresa para aquisição de material permanente
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura  de
responsabilidade do Fundo Municipal de Educação e Cultura. PRAZO: A contar da data de
sua assinatura até 31 de Dezembro de 2019.

Teixeira de Freitas, 17 de Janeiro de 2019.

HERMON LOPES DE FREITAS – Secretário  Municipal de Educação e Cultura de Teixeira
de Freitas.

EXTRATO ATA 039-2019 - COMERCIAL FIOROT

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 103/2019-FMS, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, visando futuras e eventuais contratações de empresa especializada em material de
consumo  para atender as necessidades da Secretaria de Educação e Cultura do Fundo
Municipal de Teixeira de Freitas . FORNECEDOR: COMERCIAL DE ALIMENTOS FIOROT
LTDA. CNPJ: 34.424.226/0001-31 referente aos itens descritos na Ata de Registro de
Preços nº 039-2019.

Teixeira de Freitas/BA, 21 de  Janeiro de 2019.

HERMON LOPES DE FREITAS – Secretário Municipal de Educação e Cultura.

EXTRATO ATA 040-2019 - SUPERMERCADO UNIVERSITÁRIO



Edição nº.3131 - XIII - Terça, 29 de janeiro de 2019

Chave de verificação: domtdf003131c429012019 Pág.: 2 de 3

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 103/2019-FMS, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, visando futuras e eventuais contratações de empresa especializada em material de
consumo  para atender as necessidades da Secretaria de Educação e Cultura do Fundo
Municipal de Teixeira de Freitas . FORNECEDOR: SUPERMERCADO UNIVERSITÁRIO
EIRELI. CNPJ: 24.111.805/0001-70 referente aos itens descritos na Ata de Registro de
Preços nº 040-2019.

Teixeira de Freitas/BA, 21 de  Janeiro de 2019.

HERMON LOPES DE FREITAS – Secretário Municipal de Educação e Cultura.

EXTRATO ATA 041-2019 - HELSIAS DOS SANTOS

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 103/2019-FMS, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, visando futuras e eventuais contratações de empresa especializada em material de
consumo  para atender as necessidades da Secretaria de Educação e Cultura do Fundo
Municipal de Teixeira de Freitas . FORNECEDOR: HELSIAS DOS SANTOS NUNES. CNPJ:
09.069.587/0001-60  referente aos itens descritos na Ata de Registro de Preços nº
041-2019.

Teixeira de Freitas/BA, 21 de Janeiro de 2019.

HERMON LOPES DE FREITAS – Secretário Municipal de Educação e Cultura.

EXTRATO ATA 042-2019 - MARABERTO ALIMENTOS

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 103/2019-FMS, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, visando futuras e eventuais contratações de empresa especializada em material de
consumo  para atender as necessidades da Secretaria de Educação e Cultura do Fundo
Municipal de Teixeira de Freitas . FORNECEDOR: MARABERTO ALIMENTOS LTDA.
CNPJ: 12.523.159/0001-70 referente aos itens descritos na Ata de Registro de Preços nº
042-2019.

Teixeira de Freitas/BA, 21 de  Janeiro de 2019.

HERMON LOPES DE FREITAS – Secretário Municipal de Educação e Cultura.

EXTRATO CONTRATO 031-2019 - MARCIA ARAUJO DOS SANTOS



Edição nº.3131 - XIII - Terça, 29 de janeiro de 2019

Chave de verificação: domtdf003131c429012019 Pág.: 3 de 3

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N°039/2018. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: MARCIA ARAUJO
DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS CNPJ 13.910.719/0001-01. Contrato nº:
5-031-2019  no valor de R$ 60.348,54

( SESSENTA MIL TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E QUATRO
CENTAVOS). OBJETO: Contratação  de empresa para aquisição de materiais de consumo
a fim atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de
 responsabilidade do Fundo Municipal de Assistência Social. PRAZO: A contar da data de
sua assinatura até 31 de dezembro de 2019.

Teixeira de Freitas, 25 de janeiro  de 2019.

GILBERTO SOUZA SANTOS – Secretário Municipal de Assistência Social de Teixeira de
Freitas.

EXTRATO CONTRATO 5-030-2019 G. N. LOPES

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP N°039/2018. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: G.N. LOPES &
CIA  CNPJ 19.022.416/0001-39. Contrato nº: 5-030-2019 no valor de R$ 25.987,50 ( VINTE
E CINCO MIL NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ).
OBJETO: Contratação  de empresa para aquisição de materiais de consumo a fim atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de responsabilidade do
Fundo Municipal de Assistência Social. PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 31
de dezembro de 2019.

Teixeira de Freitas, 24 de janeiro  de 2018.

GILBERTO SOUZA SANTOS – Secretário Municipal de Assistência Social de Teixeira de
Freitas.


	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i







